

河池市宜州区怀远镇中心卫生院电梯安装建设项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 198474.13元

(大写): 壹拾玖万捌仟肆佰柒拾肆元壹角叁分

招标人:



(单位盖章)

造价咨询人:



(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:



(造价人员签字)

复核人:



(造价工程师签字盖专用章)

审核单位:



(单位盖章)

编制时间:

复核时间:

# 总 说 明

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院电梯安装建设项目

第1页 共1页

<p>编制依据:</p> <p>(1) 《建设工程工程量清单计价规范 (GB 50500-2013)》、《房屋建筑与装饰工程工程量清单计算规范 (GB 50854-2013)》、《通用安装工程工程量清单计算规范 (GB 50856-2013)》、《市政工程工程量清单计算规范 (GB 50857-2013)》;</p> <p>(2) 《建设工程工程量清单计价规范 (GB 50500-2013) 广西壮族自治区实施细则》、《建设工程工程量计算规范 (GB 50854-GB50862-2013) 广西壮族自治区实施细则(修订本)》;</p> <p>(3) 广西壮族自治区建设行政主管部门颁发的2024年《广西壮族自治区建筑装饰装修工程消耗量定额》、2023年《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》及配套的费用定额和其他相关的计价规范、规定。</p> <p>(4) 自治区住房和城乡建设厅关于颁布2016年《广西壮族自治区建设工程费用定额》的通知 (桂建标〔2016〕16号)。人工费、管理、利润按自治区住房和城乡建设厅关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知 (桂建标〔2023〕7号)文调整。</p> <p>(5) 关于调整除税价计算适用增值税税率的通知桂造价[2019]10号文等。</p> <p>(6) 材料按2025年第8期《河池市建设工程造价信息》发布的宜州区信息价为材料基础价格,信息价缺项部分按当地市场询价,材料价格已考虑到施工地的运输费用。</p> <p>(7) 人工取费按自治区住房和城乡建设厅发布的《关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》 (桂建标【2023】7号)执行。</p>
---

## 建设项目建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院电梯安装建设项目

第1页 共1页

[illegible]

单项工程建筑安装工程费汇总表  
(适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院电梯安装建设项目

第1页 共1页

[illegible]

单位工程建筑安装工程费汇总表  
(适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院电梯安装建设项目

第1页 共2页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
	电梯土建部分	45568.93	
一	2024建筑装饰装修工程一般计税法	45568.93	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	41137.48	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	4340.49	
2.1	其中:安全文明施工费	3976.18	
3	其他项目费用合计	90.96	
4	建筑安装工程费合计	45568.93	
	工程总价	45568.93	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	41137.48	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	4340.49	
2.1	其中:安全文明施工费	3976.18	
3	其他项目费用合计	90.96	
4	建筑安装工程费合计	45568.93	
	电梯工程	152905.20	
一	2023给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程一般计税法	152905.20	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	152600.00	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计		
2.1	其中:安全文明施工费		
3	其他项目费用合计	305.20	
4	建筑安装工程费合计	152905.20	
	工程总价	152905.20	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	152600.00	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计		
2.1	其中:安全文明施工费		
3	其他项目费用合计	305.20	
4	建筑安装工程费合计	152905.20	
	工程项目汇总	198474.13	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	193737.48	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	4340.49	
2.1	其中:安全文明施工费	3976.18	
3	其他项目费用合计	396.16	

### 单位工程建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院电梯安装建设项目

第2页 共2页

[illegible]

# 分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院电梯安装建设项目

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
		电梯土建部分				41137.48	
		分部分项工程				26314.85	
	0101	土石方工程				1455.40	
1	010101003001	挖沟槽土方 1.人工挖出电梯井填埋废渣	m³	12.84	51.42	660.23	
2	010103002001	余土弃置 1.废渣外运,运距1公里	m³	15.65	36.73	574.82	
3	桂010103003001	土(石)方运输增(减) m³·km 1.暂定运距5公里,增加4公里,结算 据实调整	m³·km	62.60	3.52	220.35	
	0116	拆除工程				2581.77	
4	011602001001	电梯井钢筋混凝土楼板拆除 1.楼板厚度120,人工切割,凿除	m³	2.81	918.78	2581.77	
	0104	砌筑工程				3255.91	
5	010401004001	多孔砖墙 1.M7.5水泥砂浆砌筑多孔砖墙	m³	4.86	669.94	3255.91	
	0105	混凝土及钢筋混凝土工程				13211.27	
6	011101003001	混凝土面凿毛 1.凿毛后刷界面处理剂	m²	9.52	26.96	256.66	
7	010502001001	矩形柱 1.混凝土强度C25	m³	2.56	526.86	1348.76	
8	010503004001	圈梁 1.混凝土强度C25	m³	0.35	556.72	194.85	
9	010505001001	有梁板 1.混凝土强度C25	m³	1.78	512.61	912.45	
10	010503002001	矩形梁 1.梁加高,C30细石混凝土	m³	0.71	521.62	370.35	
11	010515001001	现浇构件带肋钢筋制作安装 HRB400 Φ10以内	t	0.859	5320.46	4570.28	
13	桂010516004001	梁加宽焊接箍筋	个	544	3.67	1996.48	
14	桂010515012001	柱植筋Φ16	根	48	18.86	905.28	
15	桂010515012002	梁植筋Φ22mm	根	20	46.72	934.40	
16	桂010515012003	梁植筋Φ25mm	根	22	74.34	1635.48	
17	010516003001	电梯吊钩	个	1	26.16	26.16	
18	010516003002	锁螺帽	个	12	5.01	60.12	
	0112	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程				4706.82	
19	011201001001	外墙面一般抹灰	m²	54.32	62.14	3375.44	
20	011406003001	满刮腻子	m²	54.32	24.51	1331.38	
	0109	屋面及防水工程				1103.68	
21	010901002001	屋面防水 1.20厚1:2.5水泥砂浆找平层,分格 面积为1m² 2.0.4厚聚乙烯薄膜层	m²	7.91	139.53	1103.68	

注:材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

# 分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院电梯安装建设项目

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
		3. 3厚APP改性沥青防水卷材 4. 20厚1:2. 5水泥砂浆找平层 5. 50厚挤塑聚苯乙烯泡沫板 6. 30厚 (最薄处) LC5. 0轻骨料找2% 坡抹平					
		小计				26314. 85	
		Σ人工费				10315. 17	
		Σ材料费				8836. 69	
		Σ机械费				975. 93	
		Σ管理费				2990. 96	
		Σ利润				1025. 04	
		Σ增值税				2171. 09	
		单价措施项目				14822. 63	
	011701	脚手架工程				1854. 76	
22	桂011701001001	外脚手架	m <sup>2</sup>	50. 40	24. 87	1253. 45	
23	011701006001	满堂脚手架	m <sup>2</sup>	8. 96	67. 11	601. 31	
	011702	混凝土模板及支架(撑)				5035. 54	
24	011702002001	矩形柱	m <sup>2</sup>	31. 62	73. 91	2337. 03	
25	011702008001	圈梁	m <sup>2</sup>	3. 95	64. 06	253. 04	
26	011702014001	有梁板	m <sup>2</sup>	17. 00	84. 20	1431. 40	
27	011702014002	梁加高	m <sup>2</sup>	11. 28	89. 90	1014. 07	
	011703	垂直运输		1		7932. 33	
28	011703001001	建筑物垂直运输	台·月	1	7932. 33	7932. 33	
		小计				14822. 63	
		Σ人工费				7058. 02	
		Σ材料费				2541. 58	
		Σ机械费				2156. 04	
		Σ管理费				1317. 21	
		Σ利润				526. 16	
		Σ增值税				1223. 64	
		合计				41137. 48	
		Σ人工费				17373. 19	
		Σ材料费				11378. 27	
		Σ机械费				3131. 97	
		Σ管理费				4308. 17	

注: 材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。



## 分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院电梯安装建设项目

第3页 共3页

[illegible]

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

# 综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院电梯安装建设项目

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税税率9%	其中:暂估价
		电梯土建部分										
		分部分项工程										
	0101	土石方工程										
1	010101003001	挖沟槽土方 1. 人工挖出电梯井填埋废渣	m³	12.84	51.42	40.90		0.04	4.63	1.60	4.25	
	A-1-10	人工挖沟槽(基坑) 三类土 深2m以内	100m³	0.1284	5141.17	4090.29		4.04	462.66	159.68	424.50	
2	010103002001	余土弃置 1. 废渣外运, 运距1公里	m³	15.65	36.73	11.86		17.39	3.31	1.14	3.03	
	A-1-110	人工装、自卸汽车运土方 运距1km以内 5t自卸汽车	100m³	0.1565	3673.40	1186.47		1738.96	330.57	114.09	303.31	
3	桂010103003001	土(石)方运输增(减) m3·km 1. 暂定运距5公里, 增加4公里, 结算据实调整	m³·km	62.60	3.52			2.80	0.32	0.11	0.29	
	A-1-140	自卸汽车运土方(每增加1km运距) 5t	1000m³	0.06260	3518.44			2802.02	316.63	109.28	290.51	
	0116	拆除工程										
4	011602001001	电梯井钢筋混凝土楼板拆除 1. 楼板厚度120, 人工切割, 凿除	m²	2.81	918.78	578.91	26.70	4.10	173.74	59.47	75.86	
	A-5-71	混凝土地面 切缝	100m	0.3480	799.11	336.53	215.59	33.14	110.16	37.71	65.98	
	AC-1-32	拆除现浇钢筋混凝土 钢筋混凝土	10m³	0.281	8198.28	5372.40			1600.98	547.98	676.92	
	0104	砌筑工程										
5	010401004001	多孔砖墙 1. M7.5水泥砂浆砌筑多孔砖墙	m³	4.86	669.94	192.69	344.86		57.42	19.65	55.32	
	A-4-14换	混水砖墙 多孔砖 240×180×90 墙体厚度(180mm){换:湿拌砌筑砂浆 WM M7.5}	10m³	0.486	6699.49	1926.91	3448.65		574.22	196.54	553.17	
	0105	混凝土及钢筋混凝土工程										

注: 此表增值税是指建筑服务增值税, 在一般计税法中为增值税销项税, 其计算基数(各项费用)不含增值税进项税; 在简易计税法中为应纳增值税, 其计算基数(各项费用)包含增值税进项税。

# 综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院电梯安装建设项目

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率9%	其中: 暂估价
6	011101003001	混凝土面凿毛 1. 凿毛后刷界面处理剂	m²	9.52	26.96	11.51	4.12	4.03	3.78	1.29	2.23	
	A-12-7	天棚抹灰 基层处理剂 混凝土面凿毛 全部	100m²	0.0952	2030.60	987.15	19.49	403.08	337.83	115.39	167.66	
	A-11-4	基层界面处理 墙柱面基层 刷界面处理剂	100m²	0.0952	665.58	164.31	392.74		39.93	13.64	54.96	
7	010502001001	矩形柱 1. 混凝土强度C25	m³	2.56	526.86	76.17	375.03	1.21	23.06	7.89	43.50	
	A-5-18	混凝土柱 矩形 {预拌普通混凝土 C25}	10m³	0.256	5268.54	761.68	3750.26	12.08	230.58	78.92	435.02	
8	010503004001	圈梁 1. 混凝土强度C25	m³	0.35	556.72	95.89	375.46	0.74	28.80	9.86	45.97	
	A-5-24	混凝土 圈梁 {预拌普通混凝土 C25}	10m³	0.035	5567.02	958.77	3754.58	7.50	287.95	98.56	459.66	
9	010505001001	有梁板 1. 混凝土强度C25	m³	1.78	512.61	37.20	416.46	1.24	11.46	3.92	42.33	
	A-5-30换	混凝土 有梁板 {换:预拌细石混凝土 C30}	10m³	0.178	5125.94	371.97	4164.60	12.39	114.54	39.20	423.24	
10	010503002001	矩形梁 1. 梁加高, C30细石混凝土	m³	0.71	521.62	43.63	415.76	1.21	13.37	4.58	43.07	
	A-5-22换	混凝土 单梁、连续梁 {换:预拌细石混凝土 C30}	10m³	0.071	5216.26	436.32	4157.66	12.18	133.65	45.75	430.70	
11	010515001001	现浇构件带肋钢筋制作安装 HRB400 $\Phi$ 10以内	t	0.859	5320.46	1065.55	3360.97	20.29	323.59	110.76	439.30	
	A-5-291	现浇构件带肋钢筋制作安装 HRB400 $\Phi$ 10以内	t	0.859	5320.45	1065.55	3360.97	20.29	323.58	110.76	439.30	
13	桂010516004001	梁加宽焊接箍筋	个	544	3.67	1.59	0.12	0.73	0.69	0.24	0.30	
	A-5-345	钢筋接头 钢筋电渣压力焊接 $\leq \Phi$ 14	10个	54.4	36.62	15.87	1.17	7.30	6.90	2.36	3.02	
14	桂010515012001	柱植筋 $\Phi$ 16	根	48	18.86	10.37	2.29	0.35	3.20	1.09	1.56	
	A-5-363	植筋 植筋钢筋直径 ( $\Phi$ 16mm)	10根	4.8	188.60	103.73	22.88	3.52	31.96	10.94	15.57	

注: 此表增值税是指建筑服务增值税, 在一般计税法中为增值税销项税, 其计算基数 (各项费用) 不含增值税进项税; 在简易计税法中为应纳增值税, 其计算基数 (各项费用) 包含增值税进项税。

综合单价分析表  
(适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院电梯安装建设项目

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率9%	其中: 暂估价
15	桂010515012002	梁植筋Φ22mm	根	20	46.72	25.15	6.31	0.96	7.78	2.66	3.86	
	A-5-366	植筋 植筋钢筋直径 (Φ22mm)	10根	2.0	467.16	251.48	63.14	9.55	77.79	26.63	38.57	
16	桂010515012003	梁植筋Φ25mm	根	22	74.34	42.75	7.00	0.96	13.03	4.46	6.14	
	A-5-367	植筋 植筋钢筋直径 (Φ25mm)	10根	2.2	743.31	427.52	70.04	9.55	130.25	44.58	61.37	
17	010516003001	电梯吊钩	个	1	26.16		24.00				2.16	
	B-	电梯吊钩	个	1	26.16		24.00				2.16	
18	010516003002	锁螺帽	个	12	5.01		4.60				0.41	
	B-	锁螺帽	个	12	5.01		4.60				0.41	
	0112	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程										
19	011201001001	外墙面一般抹灰	m²	54.32	62.14	31.92	14.68		7.76	2.65	5.13	
	A-11-12换	一般抹灰 外墙 (15+5) mm[实际厚度=10] {换:湿拌普通抹灰砂浆 WP-G M15 换:湿拌普通抹灰砂浆 WP-G M15}	100m²	0.5432	6213.08	3191.98	1467.51		775.65	264.93	513.01	
20	011406003001	满刮腻子	m²	54.32	24.51	15.22	2.31		3.70	1.26	2.02	
	A-14-232	腻子及其他 刮腻子 外墙 二遍	100m²	0.5432	2451.45	1522.09	230.75		369.87	126.33	202.41	
	0109	屋面及防水工程										
21	010901002001	屋面防水 1. 20厚1:2.5水泥砂浆找平层,分格面积为1m² 2. 0.4厚聚乙烯薄膜层 3. 3厚APP改性沥青防水卷材 4. 20厚1:2.5水泥砂浆找平层 5. 50厚挤塑聚苯乙烯泡沫板 6. 30厚(最薄处)LC5.0轻骨料找2%坡抹平	m²	7.91	139.53	40.92	72.55		10.84	3.70	11.52	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表  
(适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院电梯安装建设项目

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率9%	其中: 暂估价
	A-10-17换	楼地面砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm{换:湿拌地面砂浆 WS M20}	100m²	0.0791	3090.39	1163.39	1292.57		282.70	96.56	255.17	
	A-8-68	防水工程 高分子卷材 干铺聚乙烯膜	100m²	0.0791	720.75	148.07	453.95		44.12	15.10	59.51	
	A-8-46换	防水工程 高聚物改性沥青自粘卷材 自粘法一层 平面	100m²	0.0791	4218.34	574.34	3065.97		171.15	58.58	348.30	
	A-10-17换	楼地面砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm{换:湿拌地面砂浆 WS M20}	100m²	0.0791	2688.76	1307.69	732.75		317.77	108.54	222.01	
	A-9-51换	屋面保温、隔热 干铺聚苯乙烯板 厚度(50mm)	100m²	0.0791	651.31	360.62	92.67		107.46	36.78	53.78	
	A-9-23换	屋面保温、隔热 陶粒混凝土 厚度(100mm)[实际厚度=46]{换:中砂 陶粒 水泥32.5 LC5}	100m²	0.0791	2583.26	537.89	1616.92		160.29	54.86	213.30	
		单价措施项目										
	011701	脚手架工程										
22	桂011701001001	外脚手架	m²	50.40	24.87	4.29	17.15	0.44	0.70	0.24	2.05	
	A-16-3	扣件式钢管外脚手架搭拆 双排 24m以内	100m²	0.0896	4163.91	2415.07	628.17	244.87	396.33	135.66	343.81	
	A-16-6	扣件式钢管外脚手架使用 双排 24m以内	100m²·天	60.480	14.56		13.36				1.20	
23	011701006001	满堂脚手架	m²	8.96	67.11	20.41	34.92	1.79	3.31	1.13	5.55	
	A-16-20	扣件式钢管满堂脚手架搭设 基本层高3.6m	100m²	0.0896	3126.00	2041.26	203.12	179.38	330.88	113.25	258.11	
	A-16-24	扣件式钢管满堂脚手架使用 基本层高3.6m	100m²·天	10.752	29.88		27.41				2.47	
	011702	混凝土模板及支架(撑)										
24	011702002001	矩形柱	m³	31.62	73.91	38.75	12.36	0.86	11.80	4.04	6.10	
	A-5-186	矩形柱 胶合板模板 钢支撑	100m²	0.3162	7391.43	3875.00	1235.83	85.93	1180.36	404.01	610.30	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

# 综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院电梯安装建设项目

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税税率9%	其中:暂估价
25	011702008001	圈梁	m³	3.95	64.06	33.38	10.47	1.12	10.28	3.52	5.29	
	A-5-198	圈梁直形 胶合板模板 钢支撑	100m²	0.0395	6406.40	3338.36	1046.62	112.22	1028.27	351.96	528.97	
26	011702014001	有梁板	m³	17.00	84.20	41.76	16.69	1.50	12.89	4.41	6.95	
	A-5-214换	有梁板 胶合板模板 钢支撑[实际高度=4]	100m²	0.1700	8419.60	4175.64	1668.94	149.69	1288.95	441.18	695.20	
27	011702014002	梁加高	m³	11.28	89.90	41.39	15.45	6.49	14.27	4.88	7.42	
	A-5-196	矩形梁 胶合板模板 钢支撑	100m²	0.1128	8991.67	4139.29	1545.02	649.44	1427.04	488.45	742.43	
	011703	垂直运输		1								
28	011703001001	建筑物垂直运输	台·月	1	7932.33	4125.00	474.15	1987.50	458.44	232.28	654.96	
	A-17-1	卷扬机 檐口高度(40m以内)	台·月	1	7932.33	4125.00	474.15	1987.50	458.44	232.28	654.96	
		电梯工程										
		分部分项工程										
	0301	机械设备安装工程										
29	030107002001	电梯安装 T1 基本参数: 1.载重量(乘客人数):1600kg21人 2.速度(m/s):1.0 3.服务楼层:1F- 3 F 4.控制方式:微机集选控制 5.动力电源:电压380V±7%,频率50HZ,相数三相五线制,零线和地线始终分开 6.其他参数详见设计图纸	部	1	152600.00		140000.00				12600.00	
	B-	电梯安装 T1	部	1	152600.00		140000.00				12600.00	

注:此表增值税是指建筑服务增值税,在一般计税法中为增值税销项税,其计算基数(各项费用)不含增值税进项税;在简易计税法中为应纳增值税,其计算基数(各项费用)包含增值税进项税。



**其他项目费用汇总表**  
(适用于单价合同)

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院电梯安装建设项目

第1页 共1页

[illegible]

注：1. 此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，在简易计税法中为应纳增值税。

2. 材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



# 本工程材料和工程设备一览表

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院电梯安装建设项目

第1页 共3页

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价（元）
1		◆材料◆			
2	010103001	热轧带肋钢筋HRB400 10以内（综合）	t	0.876	3268.14
3	010310001	镀锌铁丝（综合）	kg	0.996	5.75
4	010310002	镀锌铁丝 Φ4	kg	4.378	4.87
5	010310013	镀锌铁丝 Φ0.7	kg	4.845	4.87
6	020901001	聚乙烯薄膜0.3mm	m²	8.281	4.30
7	020901009	塑料薄膜（养护）	m²	20.558	0.09
8	021107001	聚苯乙烯板	m³	0.403	18.17
9	030143001	对拉螺栓	kg	6.895	5.58
10	031330001	焊剂	kg	7.942	3.54
11	031338007	合金钢钻头 Φ20	个	1.286	18.58
12	031338013	合金钢钻头 Φ28	个	0.910	39.82
13	031338014	合金钢钻头 Φ32	个	1.001	46.02
14	031345006	高频割片	片	0.101	716.81
15	031347003	水砂纸	张	2.173	0.55
16	040102001	砌筑水泥 M32.5	t	0.114	318.58
17	040301004	中砂	m³	0.278	80.14
18	040701001	陶粒	m³	0.305	221.24
19	041302002	多孔页岩砖 240×180×90	千块	1.103	1213.59
20	043001002	湿拌砌筑砂浆 WM M7.5	m³	1.353	245.32
21	043002004	湿拌普通抹灰砂浆 WP-G M15	m³	1.654	478.31
22	043004002	湿拌地面砂浆 WS M20	m³	0.442	361.17
23	050306002	周转枋材	m³	0.184	1004.42
24	050306003	周转板材	m³	0.001	1004.42
25	052502007	垫木	m³	0.024	876.11
26	130507001	防锈漆	kg	3.015	11.33
27	133321001.1	3厚APP改性沥青防水卷材	m²	9.373	24.78
28	133501001	防水腻子	kg	107.798	1.15
29	133508006	冷底子油	kg	3.835	2.61
30	134101001	嵌缝料	kg	6.385	2.48
31	140501003	油漆溶剂油	kg	0.304	5.40
32	143520001	隔离剂	kg	6.385	1.33
33	144101001	植筋结构胶	kg	6.936	39.82
34	144116023	界面处理剂	t	0.023	1592.92
35	150118001	石棉橡胶垫	kg	3.971	8.85
36	341101001	水	m³	3.276	3.50

# 本工程材料和工程设备一览表

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院电梯安装建设项目

第2页 共3页

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价(元)
37	341508001	其他材料费	元	24.403	0.90
38	350103001	胶合板模板1830×915×18	m²	13.701	45.13
39	350202001	模板支撑钢管及扣件	kg	29.700	6.19
40	350303001	脚手架焊接钢管Φ48.3×3.6	t	0.001	4066.37
41	350309001	挡脚板(综合)	m	2.688	1.14
42	390101001	脚手架钢管(租赁)	t·天	174.165	3.00
43	390101002	扣件综合(租赁)	100套·天	311.136	1.05
44	390101004	底座(租赁)	100个·天	16.019	1.05
45	390101005	钢笆子(钢筋网脚手板)(租赁·天)	100m²·天	17.781	3.00
46	B-C.1	锁螺帽 材料费	个	12.000	4.60
47	B-C.2	电梯吊钩 材料费	个	1.000	24.00
48		◆商品砼◆			
49	043104004	预拌普通混凝土 C25	m³	2.953	368.93
50	043115001	预拌细石混凝土 C30	m³	2.528	408.64
51		◆配合比◆			
52	802302001	中砂 陶粒 水泥32.5 LC5	m³	0.403	313.23
53		◆设备◆			
54	B-S.1	电梯安装 T1 设备费	元	1.000	140000.00
55		◆机械台班组成◆			
56	002401001	机械台班人工费	元	242.138	1.00
57	140301004	汽油92#	kg	24.913	8.75
58	140304001	轻柴油0#	kg	4.691	7.01
59	341103001	电	kW·h	1364.486	0.58
60	994701004	折旧费	元	156.919	1.00
61	994701005	检修费	元	23.933	1.00
62	994701006	维护费	元	88.936	1.00
63	994701007	安拆及场外运输费	元	54.196	1.00
64	994701008	其他费	元	12.162	1.00
65		◆机械◆			
66	990506001	混凝土振捣器 平板式	台班	0.112	9.92
67	990506002	混凝土振捣器 插入式	台班	0.545	9.74
68	990704004	载重汽车 装载质量4t	台班	0.069	550.26
69	990704006	载重汽车 装载质量6t	台班	0.140	573.89
70	990705004	自卸汽车 装载质量5t	台班	0.682	656.21
71	990903001	汽车式起重机 提升质量5t	台班	0.077	572.09
72	991305001	电动夯实机 夯击能量 250N.m	台班	0.023	22.47

## 本工程材料和工程设备一览表

工程名称:河池市宜州区怀远镇中心卫生院电梯安装建设项目

第3页 共3页

[illegible]